
ЖЮРИ ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ

Главный судья: Чекменев Д. Трасса: 5A
Главный секретарь: Баранцева А. Старт 596
Рефери: Никитин С. Финиш 440

Перепад высот 156
Постановщик Немцов Сергей

Количество ворот 16

Место Ст. №. Код Город Фамилия Имя Команда Группа Очки 
Чемпионата

Женщины.
1 1 780051 Санкт-Петербург Надей Валерия СПБ-Мастерс RC2 17
2 2 630041 Самара Барова Екатерина Самара-Сок RC2 12
3 3 770021 Москва Сидорова Юлия Московия-Мастерс RC3 7
4 4 770111 Москва Прусс Евгения Московия-Мастерс RC3 4
5 5 780041 Санкт-Петербург Новикова Светлана СПБ-Мастерс RC3 3
6 6 500011 Подольск Адволодкина Анна Московия-Мастерс RC3 1
7 7 660011 Екатеринбург Шипилова Елена Свердловская Обл. RC4
8 8 630011 Самара Фазульянова Галина Самара-Сок RC5

Мужчины. Возрастная категория В
1 6 770060 Москва Батов Михаил RB5 17
2 1 780010 Санкт-Петербург Левин Илья СПБ-Мастерс RB5 12
3 5 660330 Екатеринбург Копылов Александр RB5 7
4 3 500140 Раменское Мусин Игорь Московия-Мастерс RB7 4
5 8 740320 Миасс Ромазанов Тахир RB5 3
6 2 770630 Москва Ахманов Сергей Московия-Мастерс RB6 1
7 7 660010 Екатеринбург Шипилов  Олег RB5

Не классифицированы
4 630050 Самара Беляев Василий Самара-Сок RB6
9 630040 Самара Калашников Юрий Самара-Сок RB7

Мужчины. Возрастная категория А
1 31 780030 Санкт-Петербург Шумилин Михаил СПБ-Мастерс RA2 17
2 33 380010 Братск Макеев Александр RA3 12
3 32 770450 Москва Виленский Сергей Московия-Мастерс RA3 7
4 34 740040 Миасс Русаков Юрий Солнечная Долина RA4 4
5 36 540020 Новосибирск Козюрин Тимофей СПБ-Мастерс RA3 3
6 38 660170 Екатеринбург Миронов Александр RA2 1
7 39 500270 Деденево МО Волков Сергей Московия-Мастерс RA2
8 37 770350 Москва Пасконов Владимир Московия-Мастерс RA4

Не классифицированы
40 020240 Уфа Ищенко Юрий RA4
35 160050 Набережные ЧелныТерзиян Сергей RA3

Главный судья Чекменев Д.

Главный секретарь Баранцева А.

XXXIV Мастерс Чемпионат России. Параллельный слалом.
ЦАО "Евразия", 7 марта 2024

Итоговый результат



Пенальти: 00:00,50
к
с

Q Bib Heat 1
1 2 Барова Екатерина к 00:00,00 с
8 8 Фазульянова Галина с 00:00,50 00:00,50 к 00:00,50

Bib Heat 5
H1 2 Барова Екатерина к 00:00,00 с
H2 3 Сидорова Юлия с 00:00,50 00:00,50 к 00:00,50

Q Bib Heat 2
4 3 Сидорова Юлия к 00:00,00 с
5 5 Новикова Светлана с 00:00,50 00:00,50 к 00:00,50 Bib Heat 7

sm L5 3 Сидорова Юлия c 00:00,00 k
МАЛЫЙ L6 4 Прусс Евгения k 00:00,50 00:00,50 c 00:00,38

Bib Heat 8
big W5 2 Барова Екатерина к 00:00,50 00:00,50 с 00:00,13

Q Bib Heat 3 БОЛЬШОЙW6 1 Надей Валерия с 00:00,00 к
3 4 Прусс Евгения к 00:00,00 с
6 6 Адволодкина Анна с 00:00,36 00:00,36 к 00:00,50

Bib Heat 6
H3 4 Прусс Евгения c 00:00,50 00:00,50 k 00:00,50
H4 1 Надей Валерия k 00:00,00 c

Q Bib Heat 4 Bib Имя
2 1 Надей Валерия к 00:00,00 с 1 1 Надей Валерия
7 7 Шипилова Елена с 00:00,50 00:00,50 к 00:00,50 2 2 Барова Екатерина

3 3 Сидорова Юлия
4 4 Прусс Евгения

Run 2 Run 6

XXXIV Мастерс Чемпионат России. Параллельный слалом.
ЦАО "Евразия", 7 марта 2024

ФИНАЛЬНАЯ СЕТКА
Женщины

1/4 Finals
Run 1 Run 5

1/2 Finals
Run 9 Run 11

Run 10 Run 12

Run 4 Run 8

Finals
Run 13 Run 15

Run 14 Run 16

Run 3 Run 7



Пенальти: 00:00,50
к
с

Q Bib Heat 1
1 1 Левин Илья к 00:00,00 c
8 с 00:00,50 00:00,50 k 00:00,50

Bib Heat 5
H1 1 Левин Илья к 00:00,00 с
H2 3 Мусин Игорь с 00:00,50 00:00,50 к 00:00,50

Q Bib Heat 2
4 2 Ахманов Сергей к 00:00,50 00:00,50 c
5 3 Мусин Игорь с 00:00,00 k 00:00,12 Bib Heat 15

sm L5 3 Мусин Игорь c 00:00,00 k 00:00,29
МАЛЫЙ L6 5 Копылов Александр k 00:00,12 00:00,12 c

Bib Heat 16
big W5 1 Левин Илья к 00:00,50 00:00,50 с 00:00,50

Q Bib Heat 3 БОЛЬШОЙW6 6 Батов Михаил с 00:00,00 к
3 8 Ромазанов Тахир к 00:00,50 00:00,50 c 00:00,50
6 5 Копылов Александр с 00:00,00 k

Bib Heat 6
H3 5 Копылов Александр c 00:00,41 00:00,41 k 00:00,50
H4 6 Батов Михаил k 00:00,00 c

Q Bib Heat 4 Bib Имя
2 6 Батов Михаил к 00:00,00 c 1 6 Батов Михаил
7 7 Шипилов  Олег с 00:00,50 00:00,50 k 00:00,50 2 1 Левин Илья

3 5 Копылов Александр
4 3 Мусин Игорь

Run 2 Run 6

XXXIV Мастерс Чемпионат России. Параллельный слалом.
ЦАО "Евразия", 7 марта 2024

ФИНАЛЬНАЯ СЕТКА
Мужчины. Возрастная категория B

1/4 Finals
Run 1 Run 5

1/2 Finals
Run 9 Run 11

Run 10 Run 12

Run 4 Run 8

Finals
Run 13 Run 15

Run 14 Run 16

Run 3 Run 7



Пенальти: 00:00,50
к
с

Bib Heat 9
31 Шумилин Михаил к 00:00,00 с
37 Пасконов Владимир с 00:00,50 00:00,50 к 00:00,50

Bib Heat 13
H9 31 Шумилин Михаил c 00:00,00 k

H10 32 Виленский Сергей k 00:00,50 00:00,50 c 00:00,28

Bib Heat 10
36 Козюрин Тимофей c 00:00,49 00:00,49 k 00:00,50
32 Виленский Сергей k 00:00,00 c Bib Heat 15

sm L13 32 Виленский Сергей c 00:00,00 k
МАЛЫЙ L14 34 Русаков Юрий k 00:00,14 00:00,14 c 00:00,35

Bib Heat 16
big W13 31 Шумилин Михаил c 00:00,00 k

Bib Heat 11 БОЛЬШОЙW14 33 Макеев Александр k 00:00,50 00:00,50 c 00:00,50
33 Макеев Александр k 00:00,50 00:00,50 c
38 Миронов Александр c 00:00,00 k 00:00,50

Bib Heat 14
H11 33 Макеев Александр c 00:00,00 k
H12 34 Русаков Юрий k 00:00,50 00:00,50 c 00:00,50

Bib Heat 12 Bib Имя
39 Волков Сергей c 00:00,50 00:00,50 k 00:00,50 1 31 Шумилин Михаил
34 Русаков Юрий k 00:00,00 c 2 33 Макеев Александр

3 32 Виленский Сергей
4 34 Русаков Юрий

XXXIV Мастерс Чемпионат России. Параллельный слалом.
ЦАО "Евразия", 7 марта 2024

ФИНАЛЬНАЯ СЕТКА
Мужчины. Возрастная категория А

Run 18 Run 22

1/4 Finals
Run 17 Run 21

1/2 Finals
Run 25 Run 27

Run 28

Finals
Run 29 Run 31 

Run 30 Run 32

Run 19 Run 23

Run 26

Run 20 Run 24



ЖЮРИ ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ

Главный судья: Чекменев Д. Трасса: 5A
Главный секретарь: Баранцева А. Старт 596
Рефери: Никитин С. Финиш 440

Перепад высот 156
Постановщик Немцов Сергей

Количество ворот 16
Место Ст. №. Код Город Фамилия Имя Команда Группа Результат

Женщины.
1 2 630041 Самара Барова Екатерина Самара-Сок RC2 00:20,76
2 1 780051 Санкт-Петербург Надей Валерия СПБ-Мастерс RC2 00:22,25
3 4 770111 Москва Прусс Евгения Московия-Мастерс RC3 00:22,53
4 3 770021 Москва Сидорова Юлия Московия-Мастерс RC3 00:22,85
5 5 780041 Санкт-Петербург Новикова Светлана СПБ-Мастерс RC3 00:23,38
6 6 500011 Подольск Адволодкина Анна Московия-Мастерс RC3 00:23,99
7 7 660011 Екатеринбург Шипилова Елена Свердловская Обл. RC4 00:25,20
8 8 630011 Самара Фазульянова Галина Самара-Сок RC5 00:25,58

Мужчины. Возрастная категория В
1 1 780010 Санкт-Петербург Левин Илья СПБ-Мастерс RB5 00:21,74
2 6 770060 Москва Батов Михаил RB5 00:21,78
3 8 740320 Миасс Ромазанов Тахир RB5 00:23,05
4 2 770630 Москва Ахманов Сергей Московия-Мастерс RB6 00:23,11
5 3 500140 Раменское Мусин Игорь Московия-Мастерс RB7 00:23,20
6 5 660330 Екатеринбург Копылов Александр RB5 00:23,74
7 7 660010 Екатеринбург Шипилов  Олег RB5 00:24,92

4 630050 Самара Беляев Василий Самара-Сок RB6 DNF
9 630040 Самара Калашников Юрий Самара-Сок RB7 DNF

Мужчины. Возрастная категория А
1 31 780030 Санкт-Петербург Шумилин Михаил СПБ-Мастерс RA2 00:18,67
2 34 740040 Миасс Русаков Юрий Солнечная Долина RA4 00:19,42
3 33 380010 Братск Макеев Александр RA3 00:19,44
4 32 770450 Москва Виленский Сергей Московия-Мастерс RA3 00:19,67
5 36 540020 Новосибирск Козюрин Тимофей СПБ-Мастерс RA3 00:20,22
6 38 660170 Екатеринбург Миронов Александр RA2 00:21,26
7 39 500270 Деденево МО Волков Сергей Московия-Мастерс RA2 00:21,67
8 37 770350 Москва Пасконов Владимир Московия-Мастерс RA4 00:21,80
9 40 020240 Уфа Ищенко Юрий RA4 00:22,46

10 35 160050 Набережные ЧелныТерзиян Сергей RA3 00:22,54
Главный судья Чекменев Д.

Главный секретарьБаранцева А.

XXXIV Мастерс Чемпионат России. Параллельный слалом.
ЦАО "Евразия", 7 марта 2024

Квалификация


